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Ürituse kooskõlastus (Hargla Uma Üülaat 

2026) 

Taotlete Keskkonnaametilt kooskõlastust Uma Kants MTÜ poolt korraldatava kogukondliku 
avaliku ürituse „Hargla Uma Üülaat 2026“ korraldamisele 01.08.2026 Valga vallas Hargla külas 
Hargla Kooli bussipeatuse taguses männimetsas katastriüksusel Karula metskond 171. 

Taotlusele on lisatud ürituse kirjeldus.  
 

Ürituse toimumiskoht asub Koiva-Mustjõe maastikukaitsealal2 Koiva piiranguvööndis3. 
Kaitseala kaitse-eesmärk on EÜ nõukogu linnudirektiivis nimetatud liikide ja loodusdirektiivis 
nimetatud elupaikade kaitse. Kaitse-eeskirja4 kohaselt on kaitsealal rohkem kui 50 osalejaga 

rahvaürituse korraldamine selleks ette valmistamata kohtades lubatud üksnes kaitseala valitseja 
nõusolekul.  

 
Laadaplatsina on kavas kasutada metsateede vahelist ala koos piirnevate teede äärde jääva 3-5 
m laiuse metsaribaga. Laadaletid on kavas paigutada teeradade ja nende vahele jääva suurema 

lagedama ala äärde. Inimeste peamisteks liikumisteedeks on laadaalal autolaiused metsarajad 
ning lagedam suurem ala, mida kohalik kool ja kogukond on kasutanud aastakümneid 

virgestusalana. Parkimine on korraldatud Võru-Mõniste-Valga maantee äärde, kalmistu 
parklasse ja Hargla kooli juurde. Ürituse prognoositav külastajate arv on 1800-2500 inimest. 
Laat toimub ajavahemikus 19.00–00.00. Kogu laada vältel toimuvad metsakontserdid. Laadaala 

kaunistatakse õhtuks valguskettide ja taaskasutatud materjalidest kaunistustega, mis 
eemaldatakse hiljemalt 02.08.2026 päeva lõpuks.  

 
Keskkonnaregistri andmetel on laadaplatsi alal registreeritud kaitseala kaitse-eesmärgiks olev 
metsaelupaik vanad loodusmetsad (9010*), tegu on suhteliselt tallamisõrna palu- ja 

nõmmemetsaga. Laadaplatsi põhjapiiril on III kaitsekategooria liigi roomava öövilke 

kasvukoht5.  

 
Laat on plaanitud suve teise poolde, mis on liigikaitseliselt sobiv aeg. Tegu on arvukate 
metsateede ja -radadega ning pikka aega (aastakümneid) inimtegevusest tugevasti mõjutatud 

alaga. Üritus toimub samas asukohas 7. korda. Keskkonnaameti spetsialist Pille Saarnits on 
varasematel aastatel enne laata koha looduses üle vaadanud ning veendunud, et taimestik 

 
1 Katastritunnus 77901:005:0048  
2 Vabariigi Valitsuse 06.10 2005 a. määrus nr 259 Koiva-Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eeskiri 
3 Keskkonnaregistri kood KLO1101075  
4 § 4 lõige 6 
5 Keskkonnaregistri kood KLO9337068 
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laadaplatsil on taastunud ning püsivaid kahjustusi varasemate laatadega seoses olnud ei ole. 

Laat on kavandatud eelmiste aastatega võrreldes samas mahus: müügikohtade arvuks on 
sarnaselt eelmisele aastale planeeritud kuni 70 kohta. 
 

Lähtudes ülaltoodust annab Keskkonnaamet Koiva-Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eeskirja 
§ 4 lõike 6 alusel nõusoleku 01.08.2026 avaliku ürituse „Hargla Uma Üülaat 

2026“ korraldamisele järgmistel tingimustel: 
1) laadaletid võib paigaldada üksnes metsateede äärde ja inimeste liikumine tuleb 

suunata metsateedele;  

2) kaitstava liigi kasvukoht tuleb looduses lindiga piirata, et vältida taimede tallamist;  
3) hiljemalt üritusele järgneval päeval (02.08.2026) tuleb likvideerida kõik üritusega 

seotud loodusesse paigaldatud viidad, tähised jms ning ala heakorrastada.  
 
Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavaks tegemisest, 

esitades vaide loa andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus  sätestatud korras. 

 
Juhime tähelepanu, et ürituse korraldamiseks on vajalik küsida ka eramaa omaniku ja RMK 
nõusolek. 

 
 
Lugupidamisega 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Märt Holtsmann 
juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 
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